

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน เบนินอก - แปลงยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.96+182 - กม.103+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ค่างานทั้งสิ้น |
|---|--|--|--|---|--|
| 1 | COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) | 26,350.000 | SQ.M. | 20.21 | 532,533.50 |
| 2 | PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP | 26,350.000 | SQ.M. | 90.04 | 2,372,554.00 |
| 3 | PRIME COAT | 26,350.000 | SQ.M. | 39.45 | 1,039,507.50 |
| 4 | TACK COAT | 26,350.000 | SQ.M. | 17.77 | 468,239.50 |
| 5 | ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK | 26,350.000 | SQ.M. | 305.30 | 8,044,655.00 |
| 6 | ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | 26,350.000 | SQ.M. | 303.61 | 8,000,123.50 |
| 7 | THERMOPLASTIC PAINT | 785.000 | SQ.M. | 364.04 | 285,771.40 |
| 8 | TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION | 1.000 | L.S. | 4,112.90 | 4,112.90 |
| รวมทั้งสิ้น 8 รายการ เป็นเงิน ยี่สิบสี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์ | | | | | 20,747,497.30 |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/507/2564 ลง 26 พ.ย. 2564 | | | | | |
| ลงชื่อ..... (นายสุโขต มีอำพล) รต.ทล.14.2 ประธานกรรมการ | ลงชื่อ..... (นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า) ผอ.ขท.ชลบุรีที่ 1 กรรมการ | ลงชื่อ..... (นายวิชา นิตรมงคลพันธ์) พ.ทล.14 กรรมการ | ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโท) วว.ทล.14 กรรมการ | ลงชื่อ..... (นางสาวบรรณิณี ทรงชน) วบ.ทล.14 กรรมการ | ลงชื่อ..... (นายราชเชษฐ์ ป้อมเชียงหิณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ |

เห็นชอบ.

3.101-

(นายธิตติ เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔